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Kan du forestille dig en verden fuld af 
forhindringer?

En verden, hvor du ikke længere selv 
er herre over, f.eks. hvilke bygninger, 
butikker, restauranter og toge du selv 
kan komme ind i?

Det er hverdagen for rigtig mange med 
nedsat mobilitet som f.eks. kørestols-
brugere, gangbesværede, personer med 
barnevogne etc. Selvom der inden for de 
seneste år er sket meget indenfor tilgæn-
gelighedsområdet, er der stadig plads til 
forbedringer. Forbedringer som ikke kun 
sørger for etablering af gode adgangs-
forhold, men som også medvirker til 
øget livskvalitet og større selvstændighed 
blandt f.eks. kørestolsbrugere. 

At kunne bevæge sig frit kræver 
gode adgangsforhold
Vi har med Stepless løsningerne specia-
liseret os indenfor tilgængelighed med 
det formål, at skabe gode adgangsfor-
hold for personer med nedsat mobilitet. 
Vores brede produktprogram indenfor 
ramper, løfteplatforme, platformseleva-
torer, trappelifte, specialløsinger samt 
løfteplatforme til offentlig transport, er 
en stor fordel og gør det muligt at finde 
den optimale løsning til de pågælende 
projekter. 

Special løsninger 
Ældre og bevaringsværdige bygnin-
ger kan ofte være udfordrende, når 
adgangsforholdene skal forbedres. Vi 
tilbyder derfor kunde-tilpassede løsnin-
ger med udgangspunkt i kundens behov, 

omgivelserne og de gældende bygnings-
reglementer. Målet er at skabe æstetiske 
løsninger i harmoni med omgivelserne.

Over 30 års erfaring
V. Guldmann A/S har over 30 års erfa-
ring med udvikling af tekniske hjælpe-
midler, der er udviklet og designet til at 
forbedre menneskers livskvalitet. Alle 
produkter er blevet sikkerhedstestet og 
fremstår i et sikkert og tidløst design. Vi 
har egen projektafdeling samt et lands-
dækkende montage- og serviceteam.

Søger du ramper, kan vores rampekatalog 
rekvireres via vores salgsafdeling eller på 
vores hjemmeside www.stepless.dk, 
hvor du også kan finde yderligere infor-
mationer og billeder af vores produkter 
og løsninger. 
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LP1 specifikationer

Løftehøjde, max 565 mm

Løftekapacitet 180 kg

Indvendige mål 1167 x 719 mm

LP5 specifikationer

Løftehøjde, max 830 mm

Løftekapacitet 360 kg

Indvendige mål 1600 x 896 mm

LP5+ specifikationer

Løftehøjde, max 830 mm

Løftekapacitet 360 kg

Indvendige mål 1600 x 896 mm

LP1 

LP1 er en lille løfteplatform beregnet til 
at løfte over mindre niveauforskelle på 
op til 565 mm. Løfteplatformen er vel-
egnet på steder med begrænset plads. 
Kan leveres med trådløs betjening. 

LP5 

LP5 er designet, så den passer harmo-
nisk ind i de fleste boligmiljøer. Med en 
løftekapacitet på 360 kg og en løfte-
højde på 830 mm, er LP5 et perfekt 
valg, når mindre niveauforskelle skal 
forceres. Kan leveres med bl.a. sikker-
hedslåge til øvre niveau, sideafkørsel i 
venstre/højre side samt trådløs betjening.

LP5+ 

LP5+ er med sit lette design nem at 
integrere i forskellige miljøer – både 
offentligt og privat. LP5+ har et højt 
 gennemsigtigt gelænder og løfter op til 
830 mm. Kan leveres med bl.a. sikker-
hedslåge til øvre niveau, sideafkørsel i 
venstre/højre side samt trådløs betjening. 

L Ø F T E P L AT F O R M E Stepless løfteplatforme er beregnet til at løfte personer med nedsat 
mobilitet (f.eks. kørestolsbrugere, gangbesværede og  personer med 

klapvogne) over niveauforskelle på op til 3 meter. Løfteplatforme 
kræver mindre plads end rampesystemer, og er derfor ideelle på 

steder, hvor ramper vil blive for stejle eller lange. 
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LP7 & LP7+ specifikationer

Løftehøjde, max 800/1500 mm

Løftekapacitet 350 kg

Indvendige mål 1600 x 900 mm

LP7 & LP7+

Stepless LP7 løfteplatformen har en unik, 
selvbærende konstruktion. Platformen 
har en meget lav opkørsels-højde på 
kun 50 mm, hvilket giver mulighed for 
en kort opkørselsrampe samtidig med at 
den kan installeres direkte på et stabilt 
og jævnt underlag. 

LP7 kørestolslift findes i to varianter: 
LP7 med en løftehøjde på op til 800 
mm og LP7+ med en løftehøjde på op 
til 1500 mm. LP7 kan leveres enten 
med afkørselssikring eller med fuld-
automatisk sikkerhedslåge på nedre/
øvre niveau. Den leveres standard med 
elektrisk drivenhed.

L Ø F T E P L AT F O R M E
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Stepless LP50 er en indendørs gulv-
monteret vertikal løfteplatform, som 
kan anvendes til at dække behovet for 
forcering af niveauforskelle på op til 
830 mm.

Når LP50 løfteplatformen aktiveres, 
køres platformens sikkerhedskanter 
automatisk op og sikrer dermed, at 
brugeren ikke kører ud over kanten. 
Når brugeren er på øverste niveau, 
kører den forreste kantliste automatisk 
ned således, at brugeren uhindret kan 
forlade platformen.

For at kunne tilpasse LP50 ind i forskel-
lige miljøer, er løfteplatformen forberedt 
for 22 mm belægning såsom træ, fliser, 
tæpper eller lignende. LP50 løfteplat-
formen er derfor yderst velegnet til 
bevaringsværdige bygninger og steder, 
som fordrer æstetiske løsninger.

LP50

LP50 specifikationer

Løftehøjde, max 830 mm

Løftekapacitet, op til 375 kg

Indvendige mål 1450 x 1090 mm
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LP50H

Stepless LP50H er en indendørs gulv-
monteret vertikal løfteplatform med 
horisontal forskydning. Den horisontale 
forskydning betyder, at løfteplatformen 
bevæger sig ind over den trappe, der 
skal forceres, uden indgreb i trappe eller 
rum. LP50H løfter op til 830 mm og kan 
udskydes op til 900 mm.

Stepless LP50H løfteplatformen nedbyg-
ges i gulvet foran trappen, som skal 
forceres. Når LP50H aktiveres, køres 
platformens sikkerhedskanter automa-
tisk op og sikrer dermed, at brugeren 
ikke kører ud over kanten. Når brugeren 
er på øverste niveau, kører den forreste 
kantliste automatisk ned således, at bru-
geren uhindret kan forlade platformen.

For at kunne tilpasse LP50H ind i 
forskellige miljøer, er løfteplatformen 
forberedt for 22 mm belægning såsom 
træ, fliser, tæpper eller lignende.
LP50H løfteplatformen er derfor yderst 
velegnet til bevaringsværdige bygninger 
og steder, som fordrer æstetiske løsninger.

LP50H specifikationer

Løftehøjde, max 830 mm

Løftekapacitet, op til 375 kg

Indvendige mål 1450 x 1090 mm
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LP8 anvendes de steder, hvor der skal 
udlignes niveauforskelle på op til 3 
meter. Med LP8 vil langt de fleste 
brugere kunne være selvhjulpne. Der 
er placeret let tilgængelige betjenings-
knapper på platformen, og der leveres 
betjeningspaneler med til både øvre og 
nedre niveau. Døråbning og -lukning 
sker automatisk. 

LP8

LP8 specifikationer

Løftehøjde, max 3 m

Løftekapacitet 352 kg

Indvendige mål 1524 x 923 mm
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Platformselevatorerne er designet til at løfte over høje niveau forskelle 
på op til 13 m. Et økonomisk alternativ til almindelige elevatorer.

Tanken bag den lille LP15 N platformslift 
fra Stepless er blandt andet, at gøre det 
muligt for ældre og gangbesværede 
at blive boende i eget hus med flere 
etager. Stepless LP15 N platformslift har 
et design, der er let at indpasse i private 
boliger. Indbygget lys og store knap-
per med blindskrift er med til at gøre 
Stepless LP15 N til en komfortabel og 
brugervenlig lift, der er sikker i brug.

Stepless LP15 N betjenes ved hjælp af 
”hold-to-run” knapper.

LP15 N platformsliften er en af de 
mindste platformslifte. Det eneste LP15 
N platformsliften kræver for at kunne 
installeres, er fri gulvplads på 993 x 
1200 mm samt en grubedybde på 50 
mm. Er gruben ikke en mulighed, kan 
der laves en løsning med rampe.

Nødstop og alarmfunktion samt sik-
kerhedslister på alle platformens kanter, 
gør platformsliften til en tryg måde at 
bevæge sig mellem etagerne i sin bolig, 
når trapperne er for stor en udfordring.

LP15 N platformslift kan leveres med 
forskelligt tilbehør, blandt andet glas-
paneler, automatiske døråbnere, trådløs 
betjening, eksteriør i flere farver.

LP15 N specifikationer

Løftehøjde, max 13 m

Løftekapacitet 300 kg

Indvendige mål 830 x 800 mm
830 x 1000 mm
930 x 1000 mm
930 x 1100 mm

LP15 N
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Stepless LP16 N platformslift leveres i 
et smukt design og er særligt velegnet 
i miljøer, der kræver en enkel instal-
lation uden uønskede ændringer i den 
eksisterende bygning. Platformsliften 
kan installeres udendørs.

LP16 N platformsliften er beklædt med 
hærdede og laminerede glas- eller stål-
paneler, hvilket gør platformsliften til en 
både æstetisk og driftssikker løsning.

Det er ikke nødvendigt at grave en 
grube, da LP16 N kan installeres direkte 
på det eksisterende underlag, hvilket er 
med til at holde installationsomkostnin-
gerne på et minimum.

Alle udvendige kanter på LP16 N plat-
formsliften har en fleksibel sikkerheds-
ramme, der standser liften øjeblikkeligt, 
hvis man rører ved den. LP16 N kører 
med lav hastighed og betjenes ved 
hjælp af ”hold-to-run” knapper.

LP16 N specifikationer

Løftehøjde, max 13 m

Løftekapacitet 400 kg / 500 kg

Indvendige mål 1467 x 1000 mm
1467 x 1100 mm
1217 x 800 mm
1467 x 900 mm

1267 x 1000 mm
1367 x 1100 mm
1597 x 1100 mm
1967 x 1000 mm

LP16 N
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Stepless LP17 N platformslift er en 
fleksibel og robust lift i et enkelt design 
med en løftekapacitet på 1000 kg. 
Designet på LP17 N platformsliften kan 
tilpasses den enkelte bygning.

Den store platform og kapacitet gør 
denne platformslift ideel til transport af 
tung last og til at transportere vanske-
ligt eller uhåndterbart gods til forskel-
lige etager og kan dermed med fordel 
installeres i offentlige bygninger såvel 
som i fabrikker, varehuse og restauran-
ter, hvor hastighed og brugsbelastning 
ikke er et tema.

LP17 N har stor kapacitet, og har 
samtidig mange fordele, såsom minimal 
gulvgrube på 130 mm og en reduceret 
frihøjde over øverste etageniveau på 
2350 mm. Det er muligt at få en ekstra 
bred døråbning, op til 1300 mm bredde 
til LP17 N platformsliften.

Stepless LP17 N leveres som standard 
med batteridrevet nødsænkning samt 
blød start/stop, der sikrer en blid over-
gang fra fuld hastighed til langsom fart 
og standsning.

Som ved alle lifte af denne type er 
der anvendt ”hold to run”-knapper, 
og der findes automatiske et tryks-
tilkaldeknapper på hvert repos for nem 
betjening. LP17 N platformsliften kan 
udstyres med automatiske døråbnere 
samt et stort udvalg af andet tilbehør 
og valgmuligheder.

Den robuste modulopbyggede skakt 
kan leveres i et stort udvalg af forskel-
lige pulverlakerede RAL-farver eller 
endda med paneler i sikkerhedsglas. 
Der kan også monteres brandsikrede 
døre, hvis det kræves.

LP17 N specifikationer

Løftehøjde, max 13 m

Løftekapacitet 1000 kg

Indvendige mål 1405 x 1980 mm
1405 x 2480 mm
1105 x 2180 mm

LP17 N

P L AT F O R M S L I F T E 



LP18 NU specifikationer

Løftehøjde, max 13 m

Løftekapacitet 400 kg

Indvendige mål 1100 x 1400 mm

LP18 NU

Stepless LP18 NU er en indendørs 
lydsvag elevatorlift uden skakt. Dermed 
er den designet til bygninger, hvor der 
allerede er en elevatorskakt eller til 
nybyg, hvor en elevatorskakt etableres. 
Elevatorliften passer ind i de fleste eksi-
sterende skakter, hvilket gør Stepless 
LP18 NU elevatorliften til en fleksibel og 
omkostningseffektiv løsning.

LP18 NU er den perfekte løsning til 
både offentlige og private bygninger, 
hvor der skal bruges en elevatorlift med 
kabine uden skakt.

Kabinen i LP18 NU er elegant, rumme-
lig og veludstyret med skydedøre samt 
impulstryk; der er kun behov for ét tryk 
for at komme til valgte etage. Det gør 
elevatorliften komfortabel og bekvem 
at bruge.

Da alle LP18 NU elevatorliftens dele 
er præfabrikeret og klar til installa-
tion, kræves der ingen omfattende og 
forudgående konstruktionsarbejde. 
Grubens dybde er reduceret til 70 mm, 
og maskinrummet er fuldt integreret 
i liften, hvilket gør at LP18 NU kræver 
meget lidt plads.

Den gennemtænkte konstruktion bety-
der desuden, at elevatorliften kan være 
i drift i den eksisterende skakt i løbet 
af ganske få dage. En anden fordel 
er elevatorliftens solide og driftssikre 
skruedrevsystem, der holder vedligehol-
delsesomkostningerne nede.

19  E L E VAT O R L I F T E

Stepless elevatorlifte findes både i diskrete og elegante standard-
designs, der passer ind i langt de fleste omgivelser, men der er også 
rig mulighed for at vælge imellem en række andre materialer, farver 
og overfladebehandlinger til dem, der har individuelle ønsker.
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Stepless LP18 N elevatorliften er en 
indendørs kabinelift med skakt, der er 
velegnet til både private og offentlige 
bygninger, hvor hastighed og brugsbe-
lastning ikke er et tema. Elevatorliften 
er udstyret med en autorun-funktion/
impulstryk; der er kun behov for ét tryk 
for at komme til valgte etage. Ligeledes 
er der blød start/stop; blid overgang 
fra fuld hastighed til langsom fart og 
standsning sikrer en komfortabel, lydløs 
og rolig oplevelse.

Stepless LP18 N fungerer med en driv-
mekanisme, der gør elevatorliften nem 
at installere og samtidig pladsbespa-
rende, da de mekaniske dele er installe-
ret indvendigt, hvilket gør et maskinrum 
overflødigt.

LP18 N elevatorliften kræver desuden 
kun en grube på 70 mm i gulvet, hvilket 
er langt mindre end traditionelle kabine-
elevatorers dybe gruber.

Enkel installation, nem betjening, sik-
kerhed samt høj kvalitet og komfort er 
bare nogle af de gode egenskaber ved 
den fleksible kabinelift.

LP18 N kan installeres næsten hvor som 
helst og er den ideelle løsning i eksiste-
rende bygninger, hvor man vil tilbyde 
forbedret tilgængelighed.

Stepless LP18 N elevatorlift har lave 
installationsomkostninger samt lave 
omkostninger til drift og vedligehold, 
hvilket gør den til en konkurrencedygtig 
løsning.

LP18 N specifikationer

Løftehøjde, max 13 m

Løftekapacitet 400 kg

Indvendige mål 1100 x 1400 mm

LP18 N

E L E VAT O R L I F T E 
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LP18 N+ specifikationer

Løftehøjde, max 13 m

Løftekapacitet 630 kg

Indvendige mål 1100 x 1400 mm

LP18 N+

Stepless LP18 N+ elevatorlift med 
kabine er med sine skydedøre, sin 
bløde LED-belysning og sit mathvide 
glasloft en æstetisk elevatorlift, der gør 
turen mellem bygningens etager til en 
fornøjelse.

LP18 N+ er velegnet til både nye og 
eksisterende bygninger. Modellen er 
optimal i bygninger, hvor det er vigtigt 
at holde ændringer af den eksisterende 
bygning/arkitektur på et minimum. 
For eksempel er det kun nødvendigt 
at etablere en grube på 100 mm for at 
kunne installere denne elevatorlift.

Da LP18 N+ elevatorlift kan installeres 
med begrænset byggearbejde, er den 
på trods af den høje kvalitet og æsteti-
ske fremtoning en omkostningsbevidst 
løsning.

Skakten i standardversionen af elevator-
liften LP18 N+ har pulverlakerede hvide 
stålpaneler kombineret med kabine og 
panoramaskydedøre i grå og titanium.

Som tilvalg kan hele elevatoren lakeres 
i den ønskede farve, og stålpanelerne 
kan udskiftes med paneler i sikkerheds-
glas, der matcher ethvert miljø. Det 
store udvalg af øvrigt tilbehør samt de 
mange valgmuligheder, gør det muligt 
at skræddersy elevatorliften helt efter 
individuelle behov og ønsker.

E L E VAT O R L I F T E
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Kvalitet, funktion og pris gør Kmotion 
til en af de bedste tovbårne lavhastig-
heds elevatorer på markedet.
Kmotion findes i et utal af størrelser 
og kan skræddersys til de fleste typer 
projekter.

Med en grubedybde på kun 100 mm og 
en tophøjde på 2450 mm er  Kmotion 
en unik løsning til boliger, erhverv, 
butikker og offentlige  bygninger, hvor 
der er konstruktionsmæssige begræns-
ninger.

Liften leveres som standard i rustfri 
udførelse, men kan som alternativ 
 leveres i andre typer overflader og farver.
Der er som standard et højt udstyrs-
niveau som bla. stemmeindikator, 
ankomstsignal, stort spejl, GSM modul 
samt mulighed for musikafspilning i 
kabinen. 

Kmotion specifikationer

Løftehøjde, max 25 m

Løftekapacitet 400 kg

Indvendige mål, standard 1100 x 1400 mm

Kmotion



TL20

TL15
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Trappeliftene er beregnet til kørestolsbrugere i såvel offentlige som private 
bygninger med ligeløbstrappe eller sving, hvor vertikalt løft ikke er muligt.

TL15 & TL20

Trappeliften har et diskret design, og 
der er mulighed for at tilpasse trappe-
liftens farve og platformsstørrelse til det 
enkelte miljø. Trappeliften kan installe-
res både inden- og udendørs. 

•   Øverste rør kan anvendes som 
gelænder, hvilket er en praktisk  
og pæn løsning

•   Minimal parkeringsdybde på  
25 cm for TL20

TL15 specifikationer

Stigning, max 47 gr.

Løftekapacitet 300 kg

Standard str. 1250 x 800 mm

TL20 specifikationer

Stigning, max 47 gr.

Løftekapacitet 300 kg

Standard str. 1300 x 800 mm

TL15 til kurvet forløb. TL20 til ligeløbstrapper.
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Løsningerne til offentlig transport spænder fra simple ramper, mobile 
løfteplatforme til specialdesignede produkter. Valg af løsning afhænger 

først og fremmest af niveauforskellen, men også af de individuelle behov, 
ønsker og krav, der stilles, når der skal etableres gode adgangsforhold.

Stepless har udviklet en række forskel-
lige løsninger til offentlig transport, 
som alle har til formål at skabe bedre 
forhold for rejsende kørestolsbrugere 
samt andre med nedsat mobilitet. Vi 
kan tilbyde transportable ramper, mobile 
løfteplatforme samt specialløsninger.

Offentlig transport
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Transportable ramper

Det er muligt at anvende vores trans-
portable ramper til offentlige trans-
portmidler. Især Lite ramperne og 
EasyFoldPro ramperne anvendes til 
offentlig transport. De opbevares typisk 
løse eller aflåst i et skab, som enten er 
placeret i toget eller på perronen. Vi 
kan designe og fremstille skabene, så 
de passer til omgivelserne og kravene.

Fastmonteret ramper

Vi har specialdesignet og fremstillet 
et rampearrangement, så kørestols-
brugere kan komme ind og ud af 
tog. Det tager kun 10 sekunder for 
togpersonalet at betjene rampen og 
gøre den klar til brug. Efter brug foldes 
rampen i bredden og placeres inde i 
kabinettet ved døråbningen. Rampen 
udmærker sig ved at være monteret på 
en mekanisk arm, som sikrer hurtig og 
sikker udfoldning af rampen, uden at 
togpersonalet belastes.

Løfteplatform LP11

LP11 er en mobil løfteplatform specielt 
designet til at løfte kørestolsbrugere 
ind og ud af tog. Grundet designet og 
den lette konstruktion er LP11 let at 
flytte og positionere. Løfteplatformen 
er hurtig og let at anvende og skal kun 
betjenes af én person.

Fleksibel tilpasning til alle tog
Som standard er LP11 forsynet med en 
bredde-justerbar rampe fra 63 - 80 cm, 
hvorfor rampen kan tilpasses forskellige 
bredder af togdøre.

Specifikationer - løse ramper

Indvendig bredde fra 760 - 800 mm

Længder varierende

Belastning op til 350 kg

Specifikationer - fastmonteret ramper

Indvendig bredde 800 mm

Længde 1337 mm

Belastning 300 kg

Specifikationer - LP11

Løftehøjde, max 955 mm

Løftekapacitet 300 kg

Indvendige mål 1400 x 850 (811) mm
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V. Guldmann A/S
Tlf. +45 8741 3100
E-mail info@guldmann.com
www.stepless.dk
 

Tilgængelighed for alle
Stepless skaber tilgængelighed og værdige  

adgangsforhold for alle med nedsat mobilitet

Bevaringsværdige 
bygninger

Offentlige og private 
bygninger

Private hjem Offentlig transport


